अंतर्सत प्दयान केिेल्या अलिकयारयांचया वयापर करून ०८.०४.२०१५ रफोजी ियारिी सूचनया जयारी केिी ज्यािध्े 
कज्सदयार/सह-कज्सदयार/जयािीनदयार/रहयािदयार िे. शयारदया इंटरनॅशनि, श्ी. सुदेश केशव िाईक, श्ी. सुिील केशव 
िाईक आनि श्ी. केशव ए. िाईक ्यांनया ३१.०३.२०१५ रफोजीच्या सूचनयािध्े निूद केिेिी एकूि रककि रु. 
१,७८,७४,२७१/- (रुपये एक कोटी अठ्ठाहत्तर लाख चौहत्तर हजार दोिशे एकाहत्तर फकत) ०१.०४.२०१५ 
पयासून सूचनेच्या तयारखेपयासून ६० लदवसयांच्या आत पयुढीि व्याज, खच्स, शयुलक इत्यादींसह परतफेड करयावी ियारेि.
कज्सदयारयाच्या लवत्ी् ित्या/कज्स ओिकयारया अ ॅसेट्स ररकन्स्ट्रकशन प्या्वहेट लिलिटेड ("ओिकयारया एआरसी") 
ने ओिकयारया पीएस १७/२०२०-२१ ट्रस्टच्या लवशवस्त महिून टीजेएसबी सहकारी बँक नलनमटेडकडून

[...]

च्या किि १४ अंतर्सत लदिेल्या आदेशयाची अंििबजयाविी केिी आहे. कज्सदयार/सह-कज्सदयार/जयािीनदयार/
रहयािदयार आलि लवशेषतः सव्ससयाियान्् जनतेिया ्याद्यारे ियािित्ेशी व्वहयार करू न्े अशी तयाकीद देण्यात ्ेत आहे 
आलि अशया ियािित्ेशी संबंलित कफोित्याही व्वहयारयावर ओिकयारया एआरसीकडून रु. १,७८,७४,२७१/- (रुपये 
एक कोटी अठ्ठाहत्तर लाख चौहत्तर हजार दोिशे एकहत्तर फकत) आलि १.०४.२०१५ पयासून दे्कयाच्या 
तयारखेप्ांत पयुढीि व्याज, खच्स, प्ियार, इत्यादीं च्या अिीन आहे.
उपिबि वेळेच्या संदिया्सत, तयारि ियािित्या लविफोचन करण्यासयाठी कज्सदयारयाचे िक्ष कया्द्याच्या किि १३ च्या 
उप-किि ८ च्या तरतयुदींकडे आिंलतत केिे आहे,